
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  HSV Nbbg. 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 14 7 3 4 9

255

19:17

╳
13
23

2
15
25

4
17

10
18

11
20

12
21

Auszeit

11:9
21:22

Ende
10:33

B  Malchin 2 S

I II III IV V VI Punkte

23 3 12 27 5 9

23

2
13
23

3
15

4
16

5
17

10
18

12
22

Auszeit

4:9
18:21

S
A
T
Z

2

Start
10:36

B  Malchin 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 3 12 30 5 9

257 19

19:12 23:13

╳
12

2
13

7
19

8
25

10 11
Auszeit

12:11

Ende
10:56

A  HSV Nbbg. 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 6 5 7 3 4

1314

12:16

0
11

1
12

3
13

4 7 8 Auszeit

1:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:59

A  HSV Nbbg. 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 6 14 7 3 4

25

0:6

0 2
Auszeit

0:7

Ende
11:15

B  Malchin 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 3 12 27 5 9

13

╳ 7 8 10 11 13 Auszeit

8:6
13:14

Wechsel
2:8

A  HSV Nbbg. 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 6 14 7 3 4

1511

4:8

12:13
9 10 11 15

Auszeit

11:13

LKPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 |
Malchin

Frauen

B  TSV Malchin 2 vs. HSV Neubrandenburg 2 A

Spiel 27012 20.09.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Am Zachow Gymnasium
17139 Malchin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Malchin 2 10/14

3 Meschzan, Jelena X

5 Brähmer, Amy-Rose X
7 Hinrichs, Alina X
9 Schiedt, Lara-Michelle X

12 Badendiek, Marlene X

19 Pavlenko, Jana X
21 Lipakova, Anfisa
23 Lerrahn, Le-Ann X
27 Zühlke, Xenia X
30 Kummerow, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Focke, Helge E

C

A  HSV Nbbg. 2 8/14

3 Carl, Sophia X
4 Krüger, Anna Victoria X

5 Njemz, Amelie X
6 Scharnweber, Eva X
7 Schiemann, Leni X
9 Wegner, Vanessa X

11 Meier, Gina-Loreen X
14 Lange, Tabea Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Reichert, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Malchin 2 HSV Nbbg. 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 33 25 1 1 2
1 2 1 25 2 20 13 0 1 2
2 0 0 13 3 16 15 1 3 2

5 2 1 61 69 53 2 5 6
Start: 10:00 Ende: 11:15 Dauer: 1:15

Sieger: HSV Neubrandenburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Magener, Mia 1

2 Besse, Tia 2

Schr. Schüler, Elisa
Assist. Sydow, Paulin

Dokument erstellt: 20.09.2025 11:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


