

LKPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 | Malchin

Frauen

Spiel 27012

20.09.2025 10:00 Uhr

B TSV Malchin 2 vs. HSV Neubrandenburg 2 A

Turnhalle Am Zachow Gymnasium 17139 Malchin



						art :00	Œ) HSV	Nbbg.	. 2	R		de :33	(В Ма	lchin :	2	s
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē			Startaufstellung		6	14	7	3	4	9		23	3	12	27	5	9	
ufstellu	l	Spielernr.	oielernr.	<u> </u>					5		125							23
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					19:17									
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 13	2 15	4 17	10 18	11 20	12 21	Auszeit	2 13	3 15	4 16	5 17	10 18	12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	15 25	'			_ '	11:9 21:22				[,			4:9 18:21

S	S Start 10:36		(В Ма	lchin :	2	R		de :56	Œ	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	3	12	30	5	9		9	6	5	7	3	4	
Ŀ		7			19		25						14	13
Z		19:12			23:13								12:16	
2	X 12	2 13	7 19	» (25)	10	11	Auszeit	0 11	1 12	3 13	4	7	8	Auszeit
							12:11							1:7 12:18

				S Start 10:59		A HSV Nbbg. 2			S	Ende 11:15		B Malchin 2			R Wechsel 2:8			A HSV Nbbg. 2				S		
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	Startaufstellung		9	6	14	7	3	4		23	3	12	27	5	9		9	6	14	7	3	4	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u>L</u>				5			2							13			(1)				15
Aufsi		ieler Spielstand					0:6													4:8]
Ŀ																				12:13				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2					Auszeit	X	7	8	10	11	13	Auszeit			9	10	11	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:7							8:6 13:14							11:13

(B)		/14	\bigcirc	HSV Nbbg. 2	8/14
3	Meschzan, Jelena	Х	\subseteq		
5	Brähmer, Amy-Rose	Х	3	Carl, Sophia	Х
7	Hinrichs, Alina	Х	4	Krüger, Anna Victoria	Х
9	Schiedt, Lara-Michelle	Χ	5	Njemz, Amelie	Х
12	© Badendiek, Marlene	Х	6	Scharnweber, Eva	Х
19	Pavlenko, Jana	Х	7	Schiemann, Leni	Х
21	Lipakova, Anfisa	 ``	9	© Wegner, Vanessa	Х
23	Lerrahn, Le-Ann	Х	11	Meier, Gina-Loreen	Х
27	Zühlke, Xenia	Х	14	Lange, Tabea Sophie	Х
30	Kummerow, Lotte	Х	(A)) Libero	
B	Libero		$\overline{}$		
B	Offizielle		(A)	Offizielle	
Τ	Focke, Helge	Ε	Т	Reichert, Jörg	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	B)м	lalch	in 2	HSV	Nbb	g. 2	2 (4	B	Offizielle		
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Т	Focke, Helge	
2	0	0	23	1	33	25	1	Υ_	2			
1	2	1	25	2	20	13	0	1	2			
2	0	0	13	3	16	15	1	3	2			
5	2	1	61		69	53	2	5	6			
St	art	: 10	0:00	Ende:	11:15 Dauer: 1:15							
sie	Sieger: HSV Neubrandenburg 2 2:1											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Magener, Mia		1				
2	Besse, Tia		2				
			Schr	Schüler Elisa			

Assist. Sydow, Paulin